
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Perugia

Gara di prova Trofeo di serie B 2014    Laghi di Fa ldo 

1 04/05/2014

Gara di prova Trofeo B                  

Sez. di Perugia 

Zona <A>

0

91,490

30

0

0

2

3,050

0.00

Zona <B>

0

71,270

22

1

0

1

3,240

0.00

Zona <C>

0

47,730

24

0

0

1

1,989

0.00

Zona <D>

0

49,020

22

0

0

3

2,228

0.00

TOTALI

0

259,510

98

1

0

7

2,648

0.00

0

0

0

0

0

259,510

0


