STATISTICHE GARA

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Validità: Generico

Manifestazione: Gara di prova Trofeo di serie B 2014

Campo Gara: Laghi di Faldo

Denominazione: Gara di prova Trofeo B

Società Organiz.: Sez. di Perugia



	Zona <a>	Zona 	Zona <c></c>	Zona <d></d>		TOTALI
N.Catture	0	0	0	0		0
Peso [g]	91,490	71,270	47,730	49,020		259,510
Presenti	30	22	24	22		98
Assenti	0	1	0	0		1
Retrocessi	0	0	0	0		0
Cappotti	2	1	1	3		7
Peso/Cad.[g]	3,050	3,240	1,989	2,228		2,648
Pesci/Cad.	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
Peso/Imm.[%]						
Pesci/Imm.[%]						
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci Fuori Gara [g] 0		Peso Totale Pesci [g] 259,510		
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pesci Fuori Gara 0		Numero Totale Pesci 0		
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Immesso [% peso]		Taglia Pesce Catt. [g]		